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Plats:  Trumpetstugan  

 

Närvarande:  Ulla Sandberg  Styrelseordförande 

  Robin Evermo   Vice ordförande 

  Anna Byström  Kassör 

Peter Holmberg  Sekreterare 

  Alan Edhwall  Ledamot 

  Nils-Olof Olsson  Adjungerad 

 

 

1. Mötets öppnande  

Ordförande hälsar alla välkomna och öppnar sammanträdet.  
 

2. Godkännande av dagordning och adjungering 

Dagordningen godkänns med tillägg av fem övriga frågor (se punkt 7). Ulla meddelar att 

ledamoten Saeid Hanirad på grund av arbete och studier ej längre kan medverka i styrelse-

arbetet. Ulla föreslår att fd ordförande Nils-Olof Olsson inträder som adjungerad då 

årsstämman ej utsett några suppleanter. Alla närvarande instämmer i detta.  

 

3. Föregående mötesprotokoll 

Föregående mötesprotokoll 2025/26:8 (10/11 2025) gicks igenom och godkändes. 
 

4. Rekrytering till styrelsen, Kassörfrågan, Arvodenas betydelse 

Enligt våra stadgar skall vi ha en styrelse på minst 5 och högst 7 ledamöter samt 3 

suppleanter. På årsstämman 2025 kunde 6 ledamöter väljas men inga suppleanter. Då 

föreningen inte heller fick till några kandidater till en valberedning vid årsstämman har 

styrelsen aktivt engagerat sig för att söka nya kandidater inför årsstämman. Olika 

upprop har nu resulterat i att några personer sagt sig vara villiga att ingå i styrelsen. 

Styrelsen har strävat efter att få kandidater från de Torg som nu inte haft representation.  
 

Ingen kandidat har dock hittills velat ikläda sig rollen som kassör. Vår kassör Anna, har 

aviserat att hon inte kommer att fortsätta i styrelsen efter årsmötet 2026. Enligt våra 

stadgar skall föreningen ha en kassör som ingår i styrelsen. Vi har ännu inte fått någon 

reaktion på de olika rekryteringsförsöken trots flera upprop på vår hemsida och viss 

uppsökande verksamhet. Anna har gjort en arbetsbeskrivning för att förtydliga 

uppdraget som också lagts ut på hemsidan. Om vi inte får någon kandidat på denna 

post innebär det att vi måste upphandla uppdraget, vilket innebära en belastning på 

ekonomin men också att kopplingen till den övriga verksamhet i föreningen försvagas. 

Ekonomiskt servicestöd i olika former kan upphandlas men kan denna också omfatta 

en styrelsefunktion?  
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Peter har tagit fram ett förslag till intern fördelning av styrelsearvoden inom den 

ekonomisk ram som Årsstämman beslutat, vilket styrelsen fastställde. Viktigt att 

utbetalning sker under år 2025.  

Mot bakgrund av de allt större svårigheterna att rekrytera funktionärer till de olika 

uppdragen i styrelsen bör frågan om vilken betydelse arvodet kan ha lyftas fram och 

utvärderas. Arbetet i styrelsen är ideellt till sin karaktär och att kompensera för löne-

bortfall mm inte möjligt men frågan måste prövas igen i ljuset av att sporra nyrekryt-

ering. Styrelsearbetet har förändrats mycket de senaste fem åren med nya krav på 

ledamöternas insatser. I det fall vi inte längre vill ställa upp och förvalta våra 

gemensamma anläggningar (som har ett uppskattat värde på c 50 milj kr) kommer 

utomstående personer att sättas in genom myndighetsbeslut som innebär stora 

kostnadsökningar. Vilken roll arvoderingen kan ha på detta är oklart, men frågan bör 

aktualiseras inför årsstämman. Just nu är den akut med avseende på kassörsrollen men 

även för ordföranderollen. Ordförande har ju ansvaret för förvaltningen då styrelsen 

inte är samlad.  

 
 

5. Behov av extra Årsstämma 

Mot bakgrund av att det i punkt 4 beskrivna oklara rtekryteringsläget var det tidigare inte 

uteslutet att en extra stämma skulle behövs för att vitalisera medlemmarnas intresse för att 

engagera sig i uppdrag i styrelsen. Styrelsens bedömer nu att rekrytering kan ske utan att 

tvångsåtgärder tillämpas genom vår tillsynsmyndighet. 

 

6. Tidsplanering och förberedelser för Årsstämma 2026 

Utgångspunkten är att vi ska ha vår ordinarie årsstämma i mars månad. Peters förslag till 

tidsplan för arbetet inför Årsstämman 2026 kan därmed ligga till grund för förberedelser. Den 

23 mars föreslås som datum för Årsstämma. De åtgärder som kan vidtas redan nu avser 

bokning av lokal samt kontakter med extern ordförande. Övriga åtgärder tas på januarimötet. 

De avser kallelse med dagordning (senast fyra veckor innan stämman). Förvaltningsberättelse, 

revisionsberättelse samt budget och debiteringslängd förbereds så att de finns tillgängliga på 

hemsidan senast två veckor före stämman. Anna har redan haft kontakter om sluträkenskaper 

och revison. 

 

7. Övriga frågor 
 

E-On inspektion 

E-On har meddelat föreningen att de har behov av att komma åt två av våra elskåp. 

Oklart vad orsaken är och när det ska ske. Leder troligen till elavbrott som är viktigt att 

kunna informera om. Robin misstänker att det kan röra sig om elbilsladdningsskåp. 

Allan, som har haft kontakten, undersöker vidare. 

                                         

Trafik- och parkeringsfrågor 

Styrelsen har flera gånger övervägt åtgärder för att begränsa parkeringen på gårdarna 

genom att låta något etablerat parkeringsföretag övervaka att reglerna följs. Saeid och 

Allan har varit föreningens kontaktpersoner. På senaste styrelsemötet beslöt vi att gå 
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vidare i frågan, men vid vår senaste kontakt med vårt samarbetsföretag stannade 

åtgärder av oklar anledning från företagets sida. Allan undersöker anledningen så att vi 

kan gå vidare i denna fråga. 

 
Försäkringsärende, garageportar  

Två garageportar utsattes tidigare i år för inbrottsförsök och förstördes därvid  

(uppsågade hål i plåten). Portarna har nu bytts ut. Peter meddelar att vårt försäkrings-

bolag LF har ersatt skadan.( Kostnad 34 350 kr- självrisk 11 200 kr.). Det aktualiserade 

en diskussion om när en skadad port behöver bytas ut. I detta fall var behovet och 

bevisläget solklart, men i de fall det är osäkert och ingen ersättning lär utgå kan nog ii 

vissa fall en plåtslagare vidtalas för att knacka ut plåten då kostnaderna annars blir 

höga.  

 

Serviceventiler till vatten 

Skräckscenariot med läckande vattenventiler fick en intressant vändning när Veolia 

kontaktade Ulla om ett eventuellt ventilbyte vid Trumpetvägens vändplan. Ny stor 

kostnad för föreningen trodde Ulla, men det visade sig överraskande vara kommunens 

ventil. Det föranledde jakt på kartan över vattenanslutningar och åtkomstpunkt. Det 

visade sig sedan vara kommunens anslutning till vårt nät som var skadad. Återstår hur 

många har vi själva har. I princip, en ventil per fastighet utom för radhus, där hela 

längan endast har en ventil. Exakt antal tas fram till nästa möte, av stor betydelse för 

vår drift- och underhållsplan. Ett ventilbyte kan kosta upp till 100 000 kr och det är 

naturligtvis schakt- och asfaltering som driver kostnaden.  

 

Saxofongränd, p-förbud på vändplan 

Boende på Saxofongränd vill ha skylt om p-förbud på sin vändplan. Styrelsen är positiv 

till förslaget men behöver få kännedom om hur skylten ska monteras. Det är ej tillåtet 

att fästa vår skylt på kommunens befintliga stolpe. Ändå är ju Saxofongränds gatumark 

föreningens egendom. 

 
8. Nästa möte  

Ulla avslutar dagens möte och önskar alla ledamöter god jul och gott nytt år! Nästa 

styrelsemöte hålls måndagen den 19 januari 2026 klockan 18.00. 

Fika: Peter 

 

Vid protokollet: 

Peter Holmberg 
Peter Holmberg 
 

Justeras: 

Ulla Sandberg Robin Evermo 
 Ulla Sandberg Robin Evermo 


